
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 9.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Secrétariat général

Arrêté du 16 février 2009 portant inscription au tableau d’avancement
au grade d’agent technique principal de 2e classe

NOR : DEVK0904897A

Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de
l’aménagement du territoire,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à
la fonction publique de l’Etat ;

Vu le décret no 2001-585 du 5 juillet 2001 modifié portant statut particulier du corps des
agents techniques de l’environnement ;

Vu les avis de la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps des
agents techniques de l’environnement en date du 7 janvier 2009,

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade d’agent technique principal de 2e classe au titre de l’année 2008
est établi comme suit :

ORDRE
de classement

NOM PRÉNOM AFFECTATION

1 CASTILLO Jean-Paul ONCFS

2 GRIGNARD Yves Agence des aires marines protégées (parc
naturel marin d’Iroise)

3 VIGNON Bernard ONEMA

4 MICHELOT Eric ONEMA

5 PETIT-LEBRUN Georges PN Guadeloupe

6 SOULIE Jacques ONCFS

7 CORAIL Marc PN Ecrins

8 POINTU Christophe ONEMA

9 SERRE Noël ONCFS

10 BRETON François PN Mercantour



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 10.

. .

ORDRE
de classement

NOM PRÉNOM AFFECTATION

11 DOMALAIN Pascal ONEMA

12 PRADIER Régis ONCFS

13 RAMSAHAI Benjamin-Anasthase PN Guadeloupe

14 RAULT François ONEMA

15 ZAGO David ONCFS

16 DIXNEUF Stéphane ONCFS

17 MILOUX Guy ONEMA

18 GROLLEAU Antonny ONCFS

19 ROYER Marc ONEMA

20 APPERT Stéphane ONEMA

21 TISON Luc ONCFS

22 BOUZIGUES Roland ONCFS

23 GERARD Alain ONEMA

24 DRUART Didier ONEMA

25 GOURSAUD Philippe ONCFS

26 FRITSCH Sophie ONEMA

27 LAVOUE Patrice ONCFS

28 MATHERON Lionel ONEMA

29 PREVOT Pierre-Jean ONCFS

30 LEFEBVRE Jean-François ONEMA

31 ROCH Olivier ONCFS

32 EYMAR-DAUPHIN Alain ONEMA

33 LEFEBVRE Christophe ONCFS

34 DUVALLET Hervé ONCFS



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 11.

. .

ORDRE
de classement

NOM PRÉNOM AFFECTATION

35 PETRUCCI Marc ONEMA

36 GOUMENT Philippe ONEMA

37 GOUT Bruno ONCFS

38 GILLETTE Christophe ONCFS

39 MALIGNE Franck ONEMA

40 DESAUNOIS Laurent ONEMA

41 GROSLAMBERT Emmanuel ONCFS

42 BOBEL Philippe ONEMA

43 VALERO Jean-Roland ONCFS

44 CAZABONNE Guy ONCFS

45 MOREL Pierre-Alex ONEMA

46 BON Thierry ONEMA

47 FRITSCH Philippe ONCFS

48 RINDEL Bertrand ONCFS

49 TREVIDIC Olivier ONEMA

50 AVIGNON Pascal ONCFS

51 PEDRETTI Daniel ONEMA

52 DERRE Franck ONCFS

53 MARACHE Gilles ONEMA

54 GINDRE Patrick ONEMA

55 GRIMAUD Richard ONCFS

56 BERARD David ONCFS

57 QUILLAY Philippe ONCFS

58 BROS Didier ONCFS



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 12.

. .

ORDRE
de classement

NOM PRÉNOM AFFECTATION

59 CARIOU Pascal ONCFS

60 GUEGAN Yves ONCFS

61 GERBAUD Alain-Didier ONCFS

62 HERAULT Laurent ONCFS

63 HERBE Didier ONCFS

64 PORHEL Claude ONCFS

65 GRANGER Olivier ONCFS

66 GARNIER Christian ONCFS

67 LANDELLE Olivier ONCFS

68 LAUNAY Dominique ONCFS

69 CAYLUS Laurent ONCFS

70 DE CONTES D’ESGRANGES Jean-Pierre ONCFS

71 SEMBLAT Claude ONCFS

72 HUCHON Manuel ONCFS

73 GAIGEARD Christophe ONCFS

74 LESAGE Bruno ONCFS

75 GUILLAUD-ROLLIN Yvon ONCFS

76 GATINAULT Thierry ONCFS

77 BEAUMONT Hervé ONCFS

78 VISAGE Vincent ONCFS

79 BOUSSIOUX Thierry ONCFS

80 BOURON Michel ONCFS

81 TIXIER Alain ONCFS

82 NISSER Jacques ONCFS



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DU LOGEMENT

MEEDDAT no 2009/6 du 10 avril 2009, Page 13.

. .

ORDRE
de classement

NOM PRÉNOM AFFECTATION

83 MAIROT Christophe ONCFS

84 GOUSSARD Xavier ONCFS

85 VALECHE Alain ONCFS

Article 2

La direction des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié
au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’amé-
nagement du territoire.

Fait à Paris, le 16 février 2009.

Pour le ministre et par délégation :
Par empêchement du directeur des ressources humaines :

Le sous-directeur des personnels administratifs,
techniques, d’exploitation

et des transports terrestres,
E. SAFFROY


		2009-04-17T10:47:42+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




